List s podacima

/b Hoffmann Group

HOLEX

12-kutni nastavci 1/2 cola Izvedba u colima, Sirina kljuca: 9/16col

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

642122 9/16
4062406311728
62A

Opis

lzvedba:

Kovan od kvalitetnog ¢elika, iznutra upusten radi brzeg zahvata glave vijka. Unutarnji Cetverokut
s uskom tolerancijom radi sigurnog dosjeda alata.

Materijal:
Krom-vanadij-Celik, kromiran.

Tehnicki opis

Sirina kljuca
Duljina

@ na strani pogona
Izlazni Cetverokut
Profil progona

Vrsta proizvoda

9/16 col
38 mm
20,6 mm
1/2 col
12-kutni nasadni kljuc

Umetak za nasadni kljuc
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